                                                                          Choszczno: 18-02-2021r.

                            ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków oraz odczynników dla Stacji Dializ   dla SP ZOZ Choszczno                              
NR SPRAWY: 1/ZP/LEKI/2021

1. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1, 2, 3, 4. 
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci ampułko-strzykawek? Preparat jest dostępny tylko w tej postaci.
ODPOWIEDŹ: Tak
2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5.
W związku z wycofaniem produktu z oferty producenta prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji z pakietu.
ODPOWIEDŹ; Nie należy wyceniać produktu
3. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1. 
Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
4. Dotyczy pakietu nr 4.
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę i wycenę 10 opakowań po 20 fiolek?
ODPOWIEDŹ; Zamawiający dopuszcza 

5. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1.
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę i wycenę 20 opakowań po 25 fiolek?
ODPOWIEDŹ; Zamawiający dopuszcza 

6. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 2.
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci ampułek?
ODPOWIEDŹ; Zamawiający dopuszcza 

7. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 2.
Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę i wycenę 40 opakowań po 5 ampułek?

ODPOWIEDŹ; Zamawiający dopuszcza 

